

**MĚSTO PŘÍBRAM**

ODDĚLENÍ PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTŮ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2528530****Objednatel:****Město Příbram**
Tyršova 108
261 19 PŘÍBRAM I**IČ: 00243132**
DIČ: CZ00243132**Dodavatel:****Tomáš Opočenský**
K Podlesí 550
261 01 Příbram
IČ: 61097641, DIČ: CZ7110311142**Objednáváme u Vás:**

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Předp. cena (s DPH)
Výměna osvětlení ve 2.NP budovy č.p.107, Příbram I	1.00		114 919,51
Termín dodání: 31.08.2025		Celkem	114 919,51
Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme výměnu osvětlení ve 2.NP budovy č.p.107, Příbram I včetně výpočtu osvětlenosti a činitele oslnění ve vnitřních prostorech. Jedná se o demontáž původních osvětlovacích těles, dodávku a montáž těles nových a úpravu elektroinstalace pro osvětlení. Nabídková cena je ve výši 94 974,80 Kč bez DPH. Projednáno v Poradě starosty dne 28.07.2025 jako úkol č.2/28.7.2025.			

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 28.07.2025

Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlišťová Havlová
e-mail: marketa.pavlistova-havlova@pribram.eu

Schválil(a): Bc. Vladimír Karpíšek

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne: Podpis:

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi daňového dokladu na adresu objednatele.**Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba **nepovinná** - nepovinná* k dani z přidané hodnoty.****Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak nebude proplacena.**

*nehodící škrtněte

03.07.2025

CN elektroinstalace kanceláře MěÚ Příbram č.p.107
výměna osvětlení
Investor: Město Příbram

Výměna osvětlení budovy č.p.107,Příbram

Cenová nabídka zahrnuje : výměnu osvětlovací soustavy dle výpočtu osvětlení,demontáže a montáže osvětlení,
 úpravu elektroinstalace pro osvětlení

Cenová nabídka nezahrnuje : jistění, ovládání a přívodní kabely pro osvětlení, zednické a malířské opravy

položka	popis	DPH (%)	Ks/m	cena ks/m	cena celkem
LLX4000RM2MMAT	svítidlo LED 38W		18	1 238,90	22 300,20
	ekologický poplatek		18	14,50	261,00
LLLX6000RL2MAT	svítidlo LED 57W		13	1 370,90	17 821,70
	ekologický poplatek		13	14,50	188,50
BRSB4KO375V2/NE	svítidlo LED		6	877,90	5 267,40
	ekologický poplatek		6	4,00	24,00
CYKY 3Cx1,5	kabel		20	16,60	332,00
EILM 18x18x	lišta		15	17,80	267,00
KP 68	krabice		15	20,20	303,00
	pomocný materiál		1	1 410,00	1 410,00
					48 174,80
	montáž a demontáž		1	46 080,00	46 080,00
	doprava		1	720,00	720,00
	revize		0	0,00	0,00

Materiál bez DPH	48 174,80 Kč
Montáž bez DPH	46 080,00 Kč
Doprava bez DPH	720,00 Kč
Revize bez DPH	- Kč
CELKEM bez DPH	94 974,80 Kč
DPH	21%
CELKEM včetně DPH	114 919,51 Kč

Kontaktní adresa:

ELEKTROMONTÁŽE
 Tomáš Opočenský
 K Podlesí 550
 Příbram VI - Březové Hory